



בריכה מוגבהת. "איון הנדסה"

שחייה ביתית

מאת: קורן דור

לא צריך עוד מנוי לבריכה העירונית או לחדר הכושר המקומי. בריכת שחייה ביתית היא הבון טון החדש וכבר אינה תענוג השמור רק לעשירון העליון. כל האפשרויות ליצירת קאנטרי קלאב בחצר הפרטית

המתחמים הציבוריים פולשים למתחם הביתי. שבילי אספלט, ספסולי גינה וקירות בטון נכנסים אל תוך הבית ולא רחוק מאחוריהם נמצאת גם בריכת השחייה. אגן השכשוך והאימון הנמצא בדרך כלל באתרי נופש, ספורט וספא מככב בשנים האחרונות גם בבתי פרטיים, בנייני דירות ואתרים פרטיים, לא רק של העשירונים העליונים.

"שוק בריכות השחייה התרחב לאחרונה בארץ, ונראה כי נוספו קהלים רבים ומגוונים מאזורים שונים ברחבי הארץ", אומר גיא אילון, מנכ"ל חברת אילון בריכות שחייה ומוצרי ספא. "אחת הסיבות העיקריות להתרחבות שוק זה היא העובדה שכיום ניתן למצוא יותר ויותר דירות צמודות קרקע בעלות שטח המאפשר בניית בריכה, שאינן ממוקמות בהכרח באזורים הנחשבים ליוקרתיים

ביותר. כמו כן התפתחותו של ענף התיירות בישראל הביאה להקמתם של צימרים רבים, שחלק בלתי נפרד מהערך המוסף שלהם הוא בריכת שחייה".

בניית בריכה בגינת הבית אינה נחשבת למשימה מורכבת כבעבר. הסיבה העיקרית נעוצה במגוון השיטות הקיימות לבנייתה. כיום, ניתן להתקין בריכה בחצר כל בית, גם אם לא תוכננה מראש בבניית הבית. זאת הודות להמצאת הבריכה המתועשת, המגיעה עם שלד קבוע, עשוי פלדה מגולוונת וחיפוי פנימי עשוי ויניל. היתרון העיקרי בהקמת של הבריכה המתועשת הוא מהירות ההרכבה המסתכמת בשבוע עד עשרה ימים בלבד.

אפשרות נוספת לאבזור הבית במתחם שחייה הוא בריכת הבטון. מדובר בבריכה יצוקה מבטון, שבנייתה מתאפשרת אך ורק במקביל לתכנון הקמתו של הבית ואינה ניתנת להקמה בבית קיים. החיפויים המאפיינים את הבריכות הם בעיקר חיפויי קרמיקה במגוון דוגמאות ומשך הקמתה של בריכה זו הינו כחודש.

טרנדים רטובים



שילוב פסלים ומזרקות. "זילה טוסקנה"

הבריכות המוצעות היום למכירה הן התגשמות החלומות הפרועים ביותר אודות הבריכה הביתית. בין שפע האפשרויות בולטות בריכות ה-endless pool, היוצרות אשליה ויזואלית של אינסופיות בבריכה בשל העדר גבולות תיחום בולטים. בריכות מסוג זה תורמות גם לשיפור מראה הבית על ידי יצירת אווירת אגם כפרי והשתקפות בניין המגורים במים. כמו כן, מוצעות בריכות טבילה קטנות מימדים בשטח של 8 מ"ר, המשמשות לטבילה לאחר שהות בג'קוזי או לשם ההתרעננות.

בריכה בסגנון דומה היא בריכת הזרמים המאופיינת גם היא בשטח מצומצם של 15-25 מ"ר ובעומק של 1.20 מטר. בבריכה משולבת צנרת המייצרת זרמים נגדיים המאפשרים שחייה במקום נגד הזרם. בריכה זו מתאימה למעוניינים בערך הספורטיבי של השחייה שלא חיים בסביבה המאפשרת הקצאת שטח המספיק לבריכה בגודל מלאה.



בריכת עיסוי של "אילון הנדסה"

סוג נוסף של אגן שחייה הוא הבריכה המשולבת, המותקנת בחלקה בתוך הבית ובחלקה מחוצה לו, כך שנוצרת בריכה מקורה ובריכה חיצונית. שני החלקים מופרדים באמצעות תריס חשמלי המאפשר מעבר בין שני סוגי הבריכות ואוטם בשעת הצורך את הכניסה התת-ימית לבית.

במידה ואין חצר או שמה גודלה אינו סביר להקמת בריכה, ניתן להתקין בריכה על גג הבית. בריכה על גג יכולה להיות סטנדרטית או מודולארית, אך במקרה כזה יש לדאוג לאישור של מהנדס בנייה המאשר שהבניין יוכל לשאת את משקל המים. לבריכה ניתן להוסיף מזרקות אבן מעוצבות, גופי תאורה בילט אין, פסיפסים צבעוניים ועוד תוספות דקורטיביות.

בריכות עיסוי



יש להותיר שטח פנאי סביב הבריכה. "אילון הנדסה"

אם כבר בונים בריכה במתחם הביתי, אפשר גם להוסיף לה פינוקים ממחוזות העיסוי. מדובר במערכת המזרימה מים אל תוך בריכה ברמת לחץ המייצרת עיסוי פיזי לגופות הרחוצים. האדריכל יוסי פרידמן, מרצה בחוג לעיצוב פנים במסלול האקדמי של המכללה למינהל מסביר שבריכות העיסוי הפכו למקובלות בבתים פרטיים לאחר שסיימו את

החדירה לכפרי נופש, אתרי ספא ומכוני ספורט. בין החידושים האחרונים בבריכות העיסוי נמצאת מערכת ריכוך מים, המסייעת במניעת הצטברות משקעים קשים.

לדברי פרידמן, על המתכננים להקים בריכות פרטיות יש לדאוג למספר נושאים בטיחותיים. ראשית יש לגדר את הבריכה או לדאוג שניתן יהיה לסגור אותה, כדי למנוע מקרה נפילה, שימוש מסוכן במקפצות, או פלישה של זרים לבריכה. בנושא ההיגיינה פרידמן מציין כי כיום נמכרות בריכות המקיימות מערכת סירקולציה פנימית החוסכות באנרגיה ומשתמשות במשאביה הפנימיים של הבריכה כדי לנקות אותה. בנוסף, הבריכה צריכה להיות ממוקמת במקום מרווח, עם שטח פנאי בסמוך לה. זאת משום שרוב פעילויות הפנאי נערכות סביב הבריכה ולא רק בתוכה.